היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ז' כסלו תשע"ט
15 נובמבר 2018

מס' מסמך: 004-99-2018-020704

לכבוד

עו"ד דינה זילבר

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (משפטי ציבורי-מנהלי)

שלום רב,

הנדון: הופעתך בוועדת החינוך של הכנסת בנושא הצעת חוק התרבות והאמנות (תיקון מס' 2)

ביום 6.11.2018, השתתפת – כנציגת היועץ המשפטי לממשלה – בדיון שהתקיים בוועדת החינוך של הכנסת בנושא הצעת חוק התרבות והאמנות (תיקון מס' 2).